CASADISAGNE

REF : ALL350

Description :

Grande applique murale réalisée en laiton

Elle se compose d'un tube rond avec un bras flexible sur 2

bases carrées

Cette applique originale apporte un bel éclairage en

téte de lit

Disponible en patine noire ou doré mat

Abat-jour présenté en matiere irisee beige de forme
conique (voir autres formes et autres coloris disponibles)

Caracteristiques :

Référence :

Hauteur sans abat jour :
Hauteur avec abat jour :

Nombre d'abat-jour :
Forme de la base :
Dimension de la base :
Materiaux

Puissance .

Norme :

Classe électrique :
Douille :

Interrupteur :

Cablage :

Abat-jour :

Référence :
Diamétre du haut :
Diamétre du bas :
Hauteur .
Materiaux

ALL350

114-146 cm

114-146 cm

1

Rectangulaire
6X8cm

Laiton

8W LED = équivalence 60W
CE IP20

classe electrique 2 - ||
E27

Interrupteur a pied
Bipolaire plat

17x10x24-19
10 cm

17 Ccm

24-19 cm
Chintz
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